– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Health Group Limited
中國衛生集團有限公司

（以CHG HS Limited名稱在香港經營業務）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：673）

戰略合作協議書

本公佈乃中國衛生集團有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一七年一月十六日，本公司與深圳市高新奇
澔鑫投資基金管理有限公司（「高新奇澔鑫」）訂立戰略合作協議書（「協議書」），內容有關可能就中
國醫療衛生業務項目進行合作。

根據協議書：
(i)高新奇澔鑫正在成立一個醫療健康產業投資基金（「醫療基金」）並成為醫療基金的普通合夥人
負責醫療基金運作。醫療基金的第一期投資額為人民幣150,000,000（等值港幣168,000,000），本公
司有意成為醫療基金的有限合夥人並認購不多于人民幣20,000,000（等值港幣22,400,000）。本公司
認購醫療基金的先决條件為：(a)本公司完成對高新奇澔鑫的盡職調查報告並滿意盡職調查結果
及(b)本公司滿意對醫療基金的投資的風險評估；及
(ii)本公司同意為醫療基金已投資標的醫院提供優質的醫療管理服務和運營托管服務，協助提升
標的醫院的管理水平和業務能力。本公司同時承諾為標的醫院提供托管服務或獲得標的醫院的經
營權時，會根據需要提供必要的配套資金投入。高新奇澔鑫同意當醫療基金售出已投資標的醫院
時，本公司在同等條件下具有標的醫院優先收購權。

– 2 –

高新奇澔鑫是由深圳市澔鑫眾誠投資有限公司（「澔鑫眾誠」）和深圳市高新奇投資有限公司（「高
新奇投資」）合作成立的一家專注於醫療健康產業投資的基金管理公司，目前旗下已運作管理兩支
基金。澔鑫眾誠是專注于產業併購投資及成長型企業股權投資的專業投資機構，與多家大型企業
集團、上市公司建立了戰略合作關係，在醫療、環保、消費和自動化等領域具有豐富的資本運作
經驗及產業併購整合運營能力。高新奇投資為深圳高新奇集團（「高新奇」）的控股投資公司，是深
圳著名民營企業集團高新奇的主要投資平台。

倘正式協議項下擬進行之交易根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則之規定構成本公司之
須予公佈交易，本公司將於適當時候另行刊發公佈。

承董事會命
中國衛生集團有限公司

執行董事
翁羽

香港，二零一七年一月十六日

於本公佈日期，董事會包括五名執行董事翁羽先生、王永慶先生、鍾浩先生、王景明先生及張凡
先生；十一名非執行董事應偉先生、張松先生、韋長英女士、裴克煒先生、邢勇先生、王梓立先
生、楊誠先生、王小林先生、黃斌先生、王岳祥先生及李旭光先生；及六名獨立非執行董事肖祖核
先生、王清友先生、鄒練先生、楊惠敏女士、梁齊先生及辛華先生。